

MM 2000 Holding ApS

Forssavej 39, 7600 Struer

CVR-nr. 21 15 57 80

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2019.

Mogens Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM 2000 Holding ApS Forssavej 39 7600 Struer
	CVR-nr.: 21 15 57 80
	Stiftet: 15. juni 1998
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Mogens Madsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2018/19 udgjort et underskud på 128 t.kr. mod et underskud sidste år på 176 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 16 t.kr. mod et underskud sidste år på 149 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.376 t.kr. mod 20.447 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 3.071 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17.303 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 17.376 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-92.276	-87.721
Administrationsomkostninger	-221.963	-232.933
Resultat før finansielle poster	-314.239	-320.654
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-127.805	-176.398
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.296	16.766
Andre finansielle indtægter	452.892	343.259
Finansielle omkostninger	-5.414	-4.981
Resultat før skat	15.730	-142.008
2 Skat af årets resultat	-31.694	-7.187
Årets resultat	-15.964	-149.195
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-153.260	-176.398
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	3.100.000
Disponeret fra overført resultat	-1.562.704	-3.072.797
Disponeret i alt	-15.964	-149.195

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.225.132	3.236.393
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.225.132</u>	<u>3.236.393</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.148.178	1.275.983
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.148.178</u>	<u>1.275.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.373.310</u>	<u>4.512.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	8.567	39.279
	Varebeholdninger i alt	<u>8.567</u>	<u>39.279</u>
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	17.755	939.637
	Tilgodehavende selskabsskat	151.946	249.477
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	1.320	0
	Andre tilgodehavender	0	3.073.505
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	69.899
	Tilgodehavender i alt	<u>171.021</u>	<u>4.332.518</u>
	Værdipapirer	10.222.402	9.916.408
	Værdipapirer i alt	<u>10.222.402</u>	<u>9.916.408</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.600.245</u>	<u>1.646.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.002.235</u>	<u>15.934.309</u>
	Aktiver i alt	<u>17.375.545</u>	<u>20.446.685</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	743.723	896.983
8	Overført resultat	14.734.081	16.296.785
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	3.100.000
	Egenkapital i alt	<u>17.302.804</u>	<u>20.418.768</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.812</u>	<u>2.852</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.812</u>	<u>2.852</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	0	537
	Anden gæld	<u>68.929</u>	<u>24.528</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.929</u>	<u>25.065</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>68.929</u>	<u>25.065</u>
	Passiver i alt	<u>17.375.545</u>	<u>20.446.685</u>
1	Medarbejderforhold		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.734	4.158
Udskudt skat af årets resultat	<u>960</u>	<u>3.029</u>
	<u>31.694</u>	<u>7.187</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	3.266.541	3.203.005
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>63.536</u>
Kostpris 30. juni	<u>3.266.541</u>	<u>3.266.541</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-30.148	-20.210
Årets af-/nedskrivninger	<u>-11.261</u>	<u>-9.938</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-41.409</u>	<u>-30.148</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.225.132</u>	<u>3.236.393</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	379.000	379.000
Kostpris 30. juni	379.000	379.000
Opskrivninger 1. juli	896.983	1.073.381
Årets resultat efter skat	-127.805	-176.398
Opskrivninger 30. juni	769.178	896.983
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.148.178	1.275.983
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Fabriksvej 32 ApS	Struer	100 %
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	69.899
		Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2019
		0
	30/6 2019	30/6 2018
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	896.983	1.073.381
I henhold til resultatdisponering	-153.260	-176.398
	743.723	896.983

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	16.296.785	19.369.582
Årets overførte underskud	<u>-1.562.704</u>	<u>-3.072.797</u>
	<u>14.734.081</u>	<u>16.296.785</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	3.100.000	245.000
Udbetalt udbytte	-3.100.000	-245.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>3.100.000</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>3.100.000</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
